
49er FX 2.74
Villamoura 

(Portugalia)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Tomasz Stańczyk

2. Madelene Zielińska

3. Nadia Zielińska

4. Aleksandra Melzacka

5. Kinga Łoboda

24.11.2018 r. 01.12.2018 r.

24.11.2018 r. 

24.11.2018 r. 

01.12.2018 r.

01.12.2018 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

24.11.2018 r. 01.12.2018 r.

24.11.2018 r. 01.12.2018 r.

Polski Związek Żeglarski

zgrupowanie kl. 49er FX

21.11 - 01.12.2018

Wyjazd Powrót


